63GOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 22 DE JANEIRO DE 2024

ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.208

Agência Goiana de Habitação – AGEHAB

<#ABC#436041#63#505442>

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 005/2023

TERCEIRO EDITAL DE ELIMINAÇÃO

A Agência Goiana de Habitação S/A - AGEHAB, por seu representante, infra assinado, faz saber e dá conhecimento em face ao descumprimento
do Itens 13- Dos Critérios de Eliminação e Item 14-Da Convocação e Lotação, do Edital nº 005/2023, a eliminação dos candidatos aprovados e

ANEXO I

Engenheiro Ambiental - GOIANIA/GO | AMPLA CONCORRÊNCIA

Posição Inscrição Nome do
Candidato

Data Nasc. Analise
Curricular

Entrevista Nota
Final

Situação

3 57351 FABRÍCIO SILVA
CAMARGO

16/06/1987 50 21 71 Habilitado(a)

Engenheiro Civil / Arquiteto - Orçamentista - GOIANIA/GO | AMPLA CONCORRÊNCIA

Posição Inscrição Nome do Candidato Data Nasc. Analise
Curricular

Entrevista Nota
Final

Situação

5 57397 RAFAELLA BRANDAO DA SILVA 16/01/1992 47 49 96 Habilitado(a)

Engenheiro Civil - Fiscalização de Obra - GOIANIA/GO | AMPLA CONCORRÊNCIA

Posição Inscrição Nome do Candidato Data Nasc. Analise
Curricular

Entrevista Nota
Final

Situação

16 58219 EDU DE FREITAS FONTES 05/08/1983 45.5 37.5 83 Habilitado(a)

Engenheiro Eletricista - GOIANIA/GO | AMPLA CONCORRÊNCIA

Posição Inscrição Nome do Candidato Data Nasc. Analise
Curricular

Entrevista Nota
Final

Situação

4 58726 OTAVIO RIBEIRO CHAVES 14/09/1974 45.5 43.3 88.8 Habilitado(a)

Alexandre Baldy de Sant’Anna Braga
Presidente

<#ABC#436041#63#505442/>

Protocolo 436041

<#ABC#436042#63#505443>

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 005/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
O Presidente da Agência Goiana de Habitação - AGEHAB, no uso de suas atribuições legais, considerando o Resultado Final do Processo

de Goiás n° 24.119, de 11 de setembro de 2023, CONVOCA, os candidatos aprovados no certame, relacionados no Anexo I  deste Edital,  a
comparecerem no dia 26/01/2024, das 08:00h às 11:30h e das 14:00h às 17:30h, na Sede Administrativa desta Agência, situada à Rua 18-A,
541, Setor Aeroporto - Goiânia - GO, nos dias e horários estabelecidos, munidos dos documentos constantes no Anexo III, disponibilizado no

Alexandre Baldy de Sant’Anna Braga
Presidente
ANEXO I

Quarto Edital de Convocação

Dia 26/01/2024. Das 8:00h às 11:30h e das 14:00h às 17:30h

64GOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 22 DE JANEIRO DE 2024

ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.208

Arquiteto -  Projetista de Arqutetura- GOIANIA/GO | AMPLA CONCORRÊNCIA

Posição Inscrição Nome do
Candidato

Data Nasc. Analise
Curricular

Entrevista Nota
Final

Situação

5 58215 MONICA LOPES
DE GODOI

30/07/1986 48.5 39 87.5 Habilitado(a)

Engenheiro Ambiental - GOIANIA/GO | AMPLA CONCORRÊNCIA

Posição Inscrição Nome do Candidato Data Nasc. Analise
Curricular

Entrevista Nota
Final

Situação

4 57684 RONNIERE LOPES CALDAS 04/04/1986 45 20 65 Habilitado(a)

Engenheiro Civil / Arquiteto - Orçamentista - GOIANIA/GO | AMPLA CONCORRÊNCIA

Posição Inscrição Nome do Candidato Data
Nasc.

Analise
Curricular

Entrevista Nota
Final

Situação

7 58247 AYLA REGINA DE ARAÚJO GALVÃO ARRUDA 15/05/1989 42 50 92 Habilitado(a)

Engenheiro Civil - Fiscalização de Obra - GOIANIA/GO | AMPLA CONCORRÊNCIA

Posição Inscrição Nome do Candidato Data Nasc. Analise
Curricular

Entrevista Nota
Final

Situação

17 58161 GLEIZER RODRIGUES DE LIMA 06/12/1974 45 37.5 82.5 Habilitado(a)

Engenheiro Eletricista - GOIANIA/GO | AMPLA CONCORRÊNCIA

Posição Inscrição Nome do Candidato Data Nasc. Analise
Curricular

Entrevista Nota
Final

Situação

5 58210 GUSTAVO DE CASTRO CARNEIRO 20/08/1986 45 43.5 88.5 Habilitado(a)

<#ABC#436042#64#505443/>

Protocolo 436042

<#ABC#436232#64#505646>

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE EVENTUAIS PROPRIETÁRIOS, TERCEIROS INTERESSADOS E CONFINANTES

PROCESSO: 202100031000880
ASSUNTO:
- Goiás
INTERESSADO: Agência Goiana de Habitação S/A
A Agência Goiana de Habitação S/A, integrante da Administração Indireta do Estado de Goiás, CNPJ nº 01.274.240/001-47, representada por
seu Presidente, com sede na Rua 18-A, 541, Setor Aeroporto, Goiânia - Goiás, CEP 74.070-060, legitimada a promover todos os atos necessários
à regularização fundiária, vem, nos termos do art. 14, I, § 1º, c/c  art. 31, § 1º, da Lei federal nº 13.465/2017, NOTIFICAR todos os eventuais

prazo de 30 (trinta) dias, contados da data de publicação
do presente edital. A ausência de impugnação será interpretada como concordância com a Reurb (art. 31, § 6º, Lei federal nº 13.465/2017) e
implicará na perda de eventual direito que tenha sobre a área a ser regularizada (art. 20, § 6º, Lei federal nº 13.465/2017). A descrição completa

Alexandre Baldy de Sant’Anna Braga
Presidente

<#ABC#436232#64#505646/>

Protocolo 436232

<#ABC#436036#64#505437>

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO
Processo nº 202200031004045

Contratante: AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A - AGEHAB
CNPJ nº: 01.274.240/0001-47
Contratada: SERRA BRANCA ENGENHARIA LTDA
CNPJ nº: 44.095.243/0001-26
Objeto do termo: A alteração de cláusulas contratuais do Contrato nº 144/2022
Sujeição à Legislação vigente: § 2° da Lei federal Nº 13.303/16 e art. 134 do Regulamento Interno de Licitações, Contratos e Convênios da
Agência Goiana de Habitação.
<#ABC#436036#64#505437/>

Protocolo 436036